

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00012/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.607.889/0001-68 - SERGIO PROVIM & CIA LTDA

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|------------------|
| 30 <u>MARTELETE ELETRICO</u> | Unidade | 114 | R\$ 8.612,1600 | R\$ 6.545,0000 | R\$ 746.130,0000 |

Marca: INGCO

Fabricante: INGCO

Modelo / Versão: PDB22001-9S

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARTELO DEMOLIDOR, Descrição: potência de 2000W, força de 60J, 220V ou bivolt, Características Adicionais: demais especificações conforme Termo de Referência.

| | | | | | |
|------------------------------|---------|----|----------------|----------------|------------------|
| 31 <u>MARTELETE ELETRICO</u> | Unidade | 37 | R\$ 8.612,1600 | R\$ 6.545,4400 | R\$ 242.181,2800 |
|------------------------------|---------|----|----------------|----------------|------------------|

Marca: INGCO

Fabricante: INGCO

Modelo / Versão: PDB22001-9S

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARTELO DEMOLIDOR, Descrição: potência de 2000W, força de 60J, 220V ou bivolt, Características Adicionais: demais especificações conforme Termo de Referência.

Total do Fornecedor: R\$ 988.311,2800

14.968.227/0001-30 - FERGAVI COMERCIAL LTDA

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|-----------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 19 <u>BROCA WÍDIA</u> | Unidade | 940 | R\$ 2,0500 | R\$ 2,0500 | R\$ 1.927,0000 |

Marca: MTX

Fabricante: MTX

Modelo / Versão: MTX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA, Descrição: para furadeira, aplicação alvenaria, medindo 1,5mm.

| | | | | | |
|-----------------------|---------|-----|------------|------------|----------------|
| 20 <u>BROCA WÍDIA</u> | Unidade | 912 | R\$ 2,1600 | R\$ 1,5300 | R\$ 1.395,3600 |
|-----------------------|---------|-----|------------|------------|----------------|

Marca: MTX

Fabricante: MTX

Modelo / Versão: MTX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA, Descrição: para furadeira, aplicação alvenaria, medindo 3mm

| | | | | | |
|--------------------|---------|----|-------------|-------------|----------------|
| 29 <u>MACARICO</u> | Unidade | 78 | R\$ 78,5000 | R\$ 78,5000 | R\$ 6.123,0000 |
|--------------------|---------|----|-------------|-------------|----------------|

Marca: MAXICHAMAS

Fabricante: MAXICHAMAS

Modelo / Versão: MAXICHAMAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MAÇARICO, Descrição: lança chamas a gás GLP, mangueira de 5m, completo, com dois registros e ga lho de acionamento, Caracterís cas Adicionais: demais especificações conforme Termo de Referência. Especificação Técnica: vide Anexo III

Total do Fornecedor: R\$ 9.445,3600

15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL EIRELI

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|-------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 1 <u>CAVADEIRA ARTICULADA</u> | Unidade | 701 | R\$ 65,2300 | R\$ 65,2300 | R\$ 45.726,2300 |

Marca: MAX

Fabricante: MAX

Modelo / Versão: MAX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAVADEIRA, DESCRIÇÃO: ARTICULADA, MÉDIA, ABERTURA MÁXIMA DE 12CM, LARGURA DE 12CM, COM CABO EM MADEIRA COM DIÂMETRO DE 3,5MM E COMPRIMENTO TOTAL DE 180CM.

| | | | | | |
|-------------------|---------|------|-------------|-------------|-----------------|
| 3 <u>VASSOURA</u> | Unidade | 1071 | R\$ 24,9500 | R\$ 21,4000 | R\$ 22.919,4000 |
|-------------------|---------|------|-------------|-------------|-----------------|

Marca: MAX

Fabricante: MAX

Modelo / Versão: MAX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA, DESCRIÇÃO: DE JARDIM, EM PLÁSTICO, COM 26 DENTES, COM CABO DE MADEIRA.

| | | | | | |
|-----------------------------|---------|-----|-------------|-------------|-----------------|
| 4 <u>ANCINHO JARDINAGEM</u> | Unidade | 879 | R\$ 18,5000 | R\$ 17,0100 | R\$ 14.951,7900 |
|-----------------------------|---------|-----|-------------|-------------|-----------------|

Marca: MAX**Fabricante:** MAX**Modelo / Versão:** MAX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ANCINHO, DESCRIÇÃO: EM METAL, COM 12 DENTES, COM CABO DE MADEIRA DE 120CM.

| | | | | | | |
|---|--------------------------------|---------|-----|------------|------------|----------------|
| 6 | <u>ADAPTADOR DE FERRAMENTA</u> | Unidade | 568 | R\$ 9,9100 | R\$ 5,8600 | R\$ 3.328,4800 |
| | <u>MANUAL</u> | | | | | |

Marca: VONDER**Fabricante:** VONDER**Modelo / Versão:** VONDER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHAVE DE FENDA, DESCRIÇÃO: EM AÇO CROMO VANÁDIO, PONTA CHATA, MEDINDO 1/4 X 6 POLEGADAS.

| | | | | | | |
|---|--------------------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 7 | <u>ADAPTADOR DE FERRAMENTA</u> | Unidade | 560 | R\$ 11,1000 | R\$ 11,1000 | R\$ 6.216,0000 |
| | <u>MANUAL</u> | | | | | |

Marca: VONDER**Fabricante:** VONDER**Modelo / Versão:** VONDER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHAVE DE FENDA, DESCRIÇÃO: EM AÇO CROMO VANÁDIO, PONTA CHATA, MEDINDO 3/8 X 8 POLEGADAS.

| | | | | | | |
|---|--------------------------------|---------|-----|------------|------------|----------------|
| 8 | <u>ADAPTADOR DE FERRAMENTA</u> | Unidade | 544 | R\$ 2,9200 | R\$ 2,9200 | R\$ 1.588,4800 |
| | <u>MANUAL</u> | | | | | |

Marca: VONDER**Fabricante:** VONDER**Modelo / Versão:** VONDER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHAVE DE FENDA, DESCRIÇÃO: EM AÇO CROMO VANÁDIO, PONTA CHATA, MEDINDO 1/8 X 3 POLEGADAS.

| | | | | | | |
|---|--------------------------------|---------|-----|------------|------------|----------------|
| 9 | <u>ADAPTADOR DE FERRAMENTA</u> | Unidade | 550 | R\$ 3,3700 | R\$ 2,5300 | R\$ 1.391,5000 |
| | <u>MANUAL</u> | | | | | |

Marca: VONDER**Fabricante:** VONDER**Modelo / Versão:** VONDER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHAVE DE FENDA, DESCRIÇÃO: EM AÇO CROMO VANÁDIO, PONTA CHATA, MEDINDO 1/8 X 5 POLEGADAS.

| | | | | | | |
|----|--------------------------------|---------|-----|------------|------------|----------------|
| 10 | <u>ADAPTADOR DE FERRAMENTA</u> | Unidade | 561 | R\$ 3,9300 | R\$ 3,9300 | R\$ 2.204,7300 |
| | <u>MANUAL</u> | | | | | |

Marca: VONDER**Fabricante:** VONDER**Modelo / Versão:** VONDER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHAVE DE FENDA, DESCRIÇÃO: EM AÇO CROMO VANÁDIO, PONTA CHATA, MEDINDO 3/16 X 4 POLEGADAS.

| | | | | | | |
|----|--------------------------------|---------|-----|-------------|------------|----------------|
| 11 | <u>ADAPTADOR DE FERRAMENTA</u> | Unidade | 544 | R\$ 11,6800 | R\$ 9,5000 | R\$ 5.168,0000 |
| | <u>MANUAL</u> | | | | | |

Marca: VONDER**Fabricante:** VONDER**Modelo / Versão:** VONDER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHAVE DE FENDA, DESCRIÇÃO: EM AÇO CROMO VANÁDIO, PONTA CHATA, MEDINDO 5/16 X 4 POLEGADAS.

| | | | | | | |
|----|--------------------------------|---------|-----|------------|------------|----------------|
| 12 | <u>ADAPTADOR DE FERRAMENTA</u> | Unidade | 558 | R\$ 8,4200 | R\$ 5,2800 | R\$ 2.946,2400 |
| | <u>MANUAL</u> | | | | | |

Marca: VONDER**Fabricante:** VONDER**Modelo / Versão:** VONDER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHAVE DE FENDA, DESCRIÇÃO: EM AÇO CROMO VANÁDIO, PONTA PHILIPS, MEDINDO 1/4 X 4 POLEGADAS.

| | | | | | | |
|----|--------------------------------|---------|-----|-------------|------------|----------------|
| 13 | <u>ADAPTADOR DE FERRAMENTA</u> | Unidade | 575 | R\$ 10,3700 | R\$ 5,7600 | R\$ 3.312,0000 |
| | <u>MANUAL</u> | | | | | |

Marca: VONDER**Fabricante:** VONDER**Modelo / Versão:** VONDER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHAVE DE FENDA, DESCRIÇÃO: EM AÇO CROMO VANÁDIO, PONTA PHILIPS, MEDINDO 1/4 X 6 POLEGADAS.

| | | | | | | |
|----|--------------------------------|---------|-----|------------|------------|----------------|
| 14 | <u>ADAPTADOR DE FERRAMENTA</u> | Unidade | 562 | R\$ 3,3500 | R\$ 2,7700 | R\$ 1.556,7400 |
| | <u>MANUAL</u> | | | | | |

Marca: VONDER**Fabricante:** VONDER**Modelo / Versão:** VONDER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHAVE DE FENDA, DESCRIÇÃO: EM AÇO CROMO VANÁDIO, PONTA PHILIPS, MEDINDO 1/8 X 3 POLEGADAS.

| | | | | | | |
|----|--------------------------------|---------|-----|------------|------------|----------------|
| 15 | <u>ADAPTADOR DE FERRAMENTA</u> | Unidade | 569 | R\$ 7,9200 | R\$ 2,5500 | R\$ 1.450,9500 |
| | <u>MANUAL</u> | | | | | |

Marca: VONDER**Fabricante:** VONDER**Modelo / Versão:** VONDER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHAVE DE FENDA, DESCRIÇÃO: EM AÇO CROMO VANÁDIO, PONTA PHILIPS, MEDINDO 1/8 X 5 POLEGADAS.

| | | | | | | |
|----|--------------------------------|---------|-----|------------|------------|----------------|
| 17 | <u>ADAPTADOR DE FERRAMENTA</u> | Unidade | 569 | R\$ 5,8400 | R\$ 5,3900 | R\$ 3.066,9100 |
| | <u>MANUAL</u> | | | | | |

Marca: VONDER

Fabricante: VONDER**Modelo / Versão:** VONDER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHAVE DE FENDA, DESCRIÇÃO: EM AÇO CROMO VANÁDIO, PONTA PHILIPS, MEDINDO 3/16 X 6 POLEGADAS.

| | | | | | |
|-----------------------|---------|------|------------|------------|----------------|
| 22 <u>BROCA WÍDIA</u> | Unidade | 1001 | R\$ 4,5900 | R\$ 2,2800 | R\$ 2.282,2800 |
|-----------------------|---------|------|------------|------------|----------------|

Marca: NOVE54**Fabricante:** NOVE54**Modelo / Versão:** NOVE54**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BROCA, DESCRIÇÃO: PARA FURADEIRA, APLICAÇÃO ALVENARIA, MEDINDO 5MM.

| | | | | | |
|-----------------------|---------|------|------------|------------|----------------|
| 23 <u>BROCA WÍDIA</u> | Unidade | 1083 | R\$ 6,2000 | R\$ 3,5300 | R\$ 3.822,9900 |
|-----------------------|---------|------|------------|------------|----------------|

Marca: NOVE54**Fabricante:** NOVE54**Modelo / Versão:** NOVE54**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BROCA, DESCRIÇÃO: PARA FURADEIRA, APLICAÇÃO ALVENARIA, MEDINDO 6MM.

| | | | | | |
|-----------------------|---------|-----|------------|------------|----------------|
| 24 <u>BROCA WÍDIA</u> | Unidade | 958 | R\$ 6,5500 | R\$ 4,9400 | R\$ 4.732,5200 |
|-----------------------|---------|-----|------------|------------|----------------|

Marca: NOVE54**Fabricante:** NOVE54**Modelo / Versão:** NOVE54**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BROCA, DESCRIÇÃO: PARA FURADEIRA, APLICAÇÃO ALVENARIA, MEDINDO 7MM.

| | | | | | |
|-----------------------|---------|------|------------|------------|----------------|
| 25 <u>BROCA WÍDIA</u> | Unidade | 1141 | R\$ 9,6200 | R\$ 3,7000 | R\$ 4.221,7000 |
|-----------------------|---------|------|------------|------------|----------------|

Marca: NOVE54**Fabricante:** NOVE54**Modelo / Versão:** NOVE54**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BROCA, DESCRIÇÃO: PARA FURADEIRA, APLICAÇÃO ALVENARIA, MEDINDO 8MM.

| | | | | | |
|--------------------------|---------|-----|--------------|--------------|-----------------|
| 32 <u>SERRA ELETRICA</u> | Unidade | 156 | R\$ 386,9700 | R\$ 386,7500 | R\$ 60.333,0000 |
|--------------------------|---------|-----|--------------|--------------|-----------------|

Marca: VONDER**Fabricante:** VONDER**Modelo / Versão:** VONDER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERRA MÁRMORE, DESCRIÇÃO: POTÊNCIA DE 1450W, 220V OU BIVOLT, ACOMPANHADA DE 3 DISCOS

Total do Fornecedor: R\$ 191.219,9400

28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------------------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 16 <u>ADAPTADOR DE FERRAMENTA MANUAL</u> | Unidade | 563 | R\$ 5,0300 | R\$ 5,0300 | R\$ 2.831,8900 |

Marca: lotus**Fabricante:** lotus**Modelo / Versão:** lotus**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta philips, medindo 3/16 x 4 polegadas.

| | | | | | |
|--------------------------------------|---------|------|-------------|-------------|-----------------|
| 34 <u>TRANCA PARA PORTA / JANELA</u> | Unidade | 2558 | R\$ 19,9500 | R\$ 19,8000 | R\$ 50.648,4000 |
|--------------------------------------|---------|------|-------------|-------------|-----------------|

Marca: lotus**Fabricante:** lotus**Modelo / Versão:** lotus**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CADEADO, Descrição: corpo em latão maciço e haste em aço, com no mínimo uma chave, tamanho de 40mm, com o mesmo segredo, Características Adicionais: todos os cadeados deverão abrir com a mesma chave.

| | | | | | |
|--------------------------------------|---------|------|-------------|-------------|-----------------|
| 35 <u>TRANCA PARA PORTA / JANELA</u> | Unidade | 1994 | R\$ 34,2900 | R\$ 29,8000 | R\$ 59.421,2000 |
|--------------------------------------|---------|------|-------------|-------------|-----------------|

Marca: lotus**Fabricante:** lotus**Modelo / Versão:** lotus**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CADEADO, Descrição: corpo em latão maciço e haste em aço, com no mínimo uma chave, tamanho de 50mm, com o mesmo segredo, Características Adicionais: todos os cadeados deverão abrir com a mesma chave.

| | | | | | |
|--------------------------------------|---------|-----|-------------|-------------|-----------------|
| 36 <u>TRANCA PARA PORTA / JANELA</u> | Unidade | 664 | R\$ 34,2900 | R\$ 29,8000 | R\$ 19.787,2000 |
|--------------------------------------|---------|-----|-------------|-------------|-----------------|

Marca: lotus**Fabricante:** lotus**Modelo / Versão:** lotus**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CADEADO, Descrição: corpo em latão maciço e haste em aço, com no mínimo uma chave, tamanho de 50mm, com o mesmo segredo, Características Adicionais: todos os cadeados deverão abrir com a mesma chave.

Total do Fornecedor: R\$ 132.688,6900

32.972.023/0001-54 - MAYAS COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|-------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 5 <u>VASSOURA</u> | Unidade | 1010 | R\$ 19,9600 | R\$ 19,0000 | R\$ 19.190,0000 |

Marca: Rodobem**Fabricante:** Rodobem**Modelo / Versão:** Rodobem**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** **EXCLUSIVA** VASSOURA, Descrição: de piaçava, reforçado, medindo 50cm, com cabo de madeira.

Total do Fornecedor: R\$ 19.190,0000

Valor Global da Ata: **R\$ 1.340.855,2700**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar